
ZARZĄDZENIE NR  16 /2018 

WÓJTA GMINY SIDRA 

 

z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

 

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego i powołania nowego członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego 
 

 

            Na podstawie art.. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017  r. poz. 1875,poz.2232 oraz Dz. U. z 2018r., poz. 130 ) art.9a ust.2, ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005  r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U,. z 2015r, 

poz. 1390 ) oraz Uchwały Nr. III/19/10 Rady Gminy Sidra z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje : 

 

 

§1. W związku z odejściem na emeryturę odwołuje się ze składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego Panią Lucynę Naruszewicz- przedstawiciela Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sidrze. 

 

§2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Barbarę Bagan – 

przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze. 

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                               Jan Hrynkiewicz 

 


